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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Dor

1405
1918
1887
1446
1864
1893
1189
1410

822

531

520
1213
1896
1881
1222
1207

519
1178
1186
1216
1917
1217
1430
1861

467
1406

481

571
1401

561

616

854
566
1218
1884
804
1219
1235
1889
1419
1865
841
1829
518
417
843
464
1851
1852
1909
522
1899
1211
1902
832
1839
1846
450
1886
1228

Cross Escolar Junta Distrito Tetuan 2022 - 27 Octubre 2023

Infantiles Masculinos - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS CAT.
JONATHAN JIMENEZ FANA INF-M
Eric SEGURA GENE INF-M
Gonzalo MILLAN PEREZ INF-M
Camilo MOLINA BRINGAS INF-M
Daniel GOMEZ PASCUAL INF-M
Jorge NICOLAS ASENSIO INF-M
Salvador NARANJO GARCIA INF-M
Tobias VILLALBA AGUILERA INF-M
Efreilin Gilberto SORIANO VICENTE INF-M
Abderrahim LEHIM GIMENEZ INF-M
Maikel Steven CHANATAXI TITUANA INF-M
David APARICIO SEPTIEN INF-M
Nicolas OLIVER CARCELEN INF-M
Lucas MARTIN DIAZ DE MERA INF-M
Jorge TROYANO GARCIA INF-M
Samuel RODRIGUEZ ESCUDEROS INF-M
Jhonnathan Alexander CASTILLO FERR INF-M
Luis AGUILERA RENGIFO INF-M
Daniel GAROZ MANCHON INF-M
Rodrigo GARCIA DE LA PLAZA GONZA INF-M
Lucas Uriel SEGUI EPELDEGUI INF-M
Uriel GARCIA MARTIN INF-M
Erick CARREON MARTINEZ INF-M
Domingo GOMEZ DIAZ INF-M
Jordan Anthony MARQUES INF-M
Alejandro MEDINA SANTOS INF-M
Sebastian Isaid CASTELLANO CASTILL INF-M
Diomede Alexander TRINIDAD DEL RO INF-M
Ricardo ABREU IBARRA INF-M
Daniel Veronel IORDAN INF-M

Julious CAMPO-REDONDO CANIZARE CDM
Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Daniel Kyle RAGUCOS QUILOP INF-M
Alan Sebastian PEREZ GUTIERREZ INF-M
Luis IZQUIERDO MARTINEZ INF-M
Sergio MERINO GALVEZ INF-M
Edgar Ernesto BRIONES BAQUERO INF-M
Hugo PEREZ ESCUDERO INF-M
Daniel Vladimir OROZCO CALERO INF-M
Samuel MORENO SIERRA INF-M
Cristian DURAN ARELLANO INF-M
Ander GOMEZ REZA INF-M
Miguel HERNANDEZ REDONDO INF-M
Juan ARTIEDA GONZALEZ INF-M
Ismael BOUDINA SGHIR INF-M
Jan Conrad CONCEPCION INF-M
James IDEHEN RODRIGUEZ INF-M
Miguel JAQUEZ RODRIGUEZ INF-M
Ricardo FONTECHA JIMENEZ INF-M
Pablo GAGO ALONSO INF-M
Lucas ROCHA RODRIGUEZ INF-M
Sami EL KHAIAT IZEM INF-M
Javier PEREJON MARTINEZ INF-M
Pablo SIMON FERNANDEZ INF-M
Javier POZA MUNOZ INF-M
Arturo Johan CADENA MUTTI INF-M
Pablo CHAVES GALVEZ-CANERO INF-M
Adrian ESCRIBANO PEREZ INF-M
Adam YOUSFI EL KHALLAK INF-M
Julio Mateo MILLA IBANEZ INF-M
Abel CASTREJO SANTOS INF-M

Tiempo ANO NAC COLEGIO

0:03:25
0:03:32
0:03:35
0:03:38
0:03:39
0:03:57
0:04:13
0:04:17
0:04:20
0:04:23
0:04:24
0:04:27
0:04:28
0:04:33
0:04:48
0:05:02
0:05:04
0:05:07
0:05:09
0:05:11
0:05:13
0:05:16
0:05:36
0:05:38
0:05:43
0:05:45
0:05:47
0:05:50
0:05:53
0:05:55
0:05:58

0:05:59
0:06:01
0:06:06
0:06:11
0:06:13
0:06:16
0:06:17
0:06:19
0:06:21
0:06:23
0:06:34
0:06:35
0:06:37
0:06:39
0:06:42
0:06:44
0:06:45
0:06:47
0:06:51
0:06:53
0:06:55
0:06:57
0:07:00
0:07:04
0:07:05
0:07:09
0:07:10
0:07:11
0:07:13

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2008

2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010

IES JAIME VERA

COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE

IES JAIME VERA

COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
TRILEMA EL PILAR

IES JAIME VERA

COLEGIO SAN JOSE

IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
TRILEMA EL PILAR

COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
TRILEMA EL PILAR

TRILEMA EL PILAR

IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
TRILEMA EL PILAR

TRILEMA EL PILAR

TRILEMA EL PILAR

COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
TRILEMA EL PILAR

IES JAIME VERA

COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE

IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES JAIME VERA

IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES JAIME VERA

IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
CEE LAS VICTORIAS

COLEGIO SAN JOSE

IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
TRILEMA EL PILAR

COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
COLEGIO SAN JOSE

TRILEMA EL PILAR

TRILEMA EL PILAR

COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE

IES JAIME VERA

COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
COLEGIO SAN JOSE

COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE

IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
COLEGIO SAN JOSE

IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE

IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
TRILEMA EL PILAR

COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
COLEGIO SAN JOSE

COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE

IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
TRILEMA EL PILAR
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Pto
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102
103
104
105

106
107

108
109

Dor

1842
550
437
594
599
451
432

1202

1221

1424

1876

1209

1924

1870

1869

1402

1859

1860
1848
858
831

1863
1201
423
521
1880
840
597
1837
528
540
613

825
551
428
430
578
544
419
443
555
1898
539
1435
614

429
526
1185
1227
829

833
1878
28

828
846

Cross Escolar Junta Distrito Tetuan 2022 - 27 Octubre 2023

Infantiles Masculinos - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS
Diego COLAS MATEO

Felipe CORTES BEZERRA FILHO
Ivan GARCIA GARCIA

Juan Daniel PEREZ NOGUERA
Asdrubal Jose VASQUEZ VARASTEGUI
Karim ABOUDZAZ TMIMI
Ben-amin ZAYANI KARIOUH
Miguel LOPEZ VEGA

Iker TOAQUIZA SOTALIN
Esteban MOLINA GONZALEZ
Alvaro LOPEZ LERANCA

Jose Luis RUIZ BLAZQUEZ
Alonso VIRTUS SUAREZ

Pablo HOMBRIA GAWIOR

Alvaro HERNANDEZ VELAZQUEZ
Sujal AGUSTIN SIMANA

Sherif GARCIA PENA

Dorsal Repetido

Miguel GARCIA SANDOVAL
Alejandro FAJARDO IRIBARREN
Luoyi WU

jose Tomas CABRERA GARCIA

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Javier GOMEZ ORTIZ

Rodrigo GARCIA-GASCO

Alae Eddine LAHLOU LEMCHAREM,
Mohamed Akram EL GDARI LAHRECH
Javier MAROTO VAZQUEZ

Mateo Paul HADUCA GUMANGAN
Jullian Gabriel SERRANO BAYANI
Alejandro CARRENO INGLADA

Carlos Enrique HERNANDEZ LAAMART
George Mateo SIMION

Jose Gregorio MORENO GAONA

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Adrian John VILLALON DILAN

Angel Gabriel CUELLAR ORELLANA
Reymar QUINUNEZ AMUTA

Nicolas Emanuel SANTIAGO VARELA
Hugo CASTILLO DE LEON

Adam BENZAOUK HSAINE

Oscar Ereky DURO SILVA

David Samuel MINCULET

Alejandro ESPINOSA AIMARA
Alejandro PALOMERO LOARCE
Jefferson Saul SANCHEZ CARRANZA
Arad MIRDAR

Hector Fabricio GRANIZO MENESES

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Cosme Samuel REYES VELAZQUEZ
Jerimeh GALVEZ AGUSTIN

Adrian GARCIA SANCHEZ

Raul BORREL BAZAN

Adrian AGUADO GARCIA

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Angel Gabriel CANTELAR MICHEL
Pablo Johan LUNA ORTIZ
Karlos Jafet BUESO SANCHEZ

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Mario AGUADO CALLEJO
Roger Daniel LOAIZA BENAVIDES

CAT.
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M

INF-M
INF-M
INF-M
CDM

INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
CDM

INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
CDM

INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
CDM

INF-M
INF-M
BJ-M

INF-M
INF-M

Tiempo ANO NAC COLEGIO

0:07:18
0:07:24
0:07:25
0:07:28
0:07:30
0:07:32
0:07:34
0:07:36
0:07:39
0:07:40
0:07:42
0:07:45
0:07:47
0:07:49
0:07:50
0:07:52
0:07:55

0:07:57
0:07:58
0:08:01
0:08:04

0:08:07
0:08:09
0:08:11
0:08:15
0:08:16
0:08:19
0:08:21
0:08:23
0:08:27
0:08:29
0:08:31

0:08:33
0:08:35
0:08:37
0:08:39
0:08:41
0:08:44
0:08:46
0:08:48
0:08:51
0:08:54
0:09:05
0:09:07
0:09:09

0:09:12
0:09:15
0:09:17
0:09:20
0:09:25

0:09:27
0:09:29
0:09:36

0:09:37
0:09:39

2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010

2010
2010
2010
2009

2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2006

2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2006

2011
2010
2011
2010
2009

2010
2010
2015

2010
2010
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IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
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TRILEMA EL PILAR

TRILEMA EL PILAR
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COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
COLEGIO SAN JOSE
COLEGIO SAN JOSE

COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
TRILEMA EL PILAR
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IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
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COLEGIO SAN JOSE

IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE

IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES JAIME VERA

CEE LAS VICTORIAS

IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
TRILEMA EL PILAR

TRILEMA EL PILAR

COLEGIO SAN JOSE

COLEGIO SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
COLEGIO SAN ANTONIO

COLEGIO SAN JOSE
COLEGIO SAN JOSE
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Cross Escolar Junta Distrito Tetuan 2022 - 27 Octubre 2023

Infantiles Masculinos - Orden de Llegada Pag. 3 ded
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. Tiempo ANO NAC COLEGIO -
110 536 Joan Manuel PINTAG PEREZ INF-M 0:09:42 2010 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
111 809 Isaac David JURADO CABRERA INF-M 0:09:44 2011 COLEGIO SAN JOSE
112 852 Boyu MEI INF-M 0:09:46 2010 COLEGIO SAN JOSE
113 1229 Salvador DELGADO RIVERA INF-M 0:09:49 2010 TRILEMA EL PILAR
114 1825 Rodrigo ALVARO GRASA INF-M 0:09:52 2010 COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
115 465 Victor Luis JIMENEZ GONZALEZ INF-M 0:09:58 2011 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
116 1412 Gilberto ALVARADO DIAZ INF-M 0:10:00 2011 IES JAIME VERA
117 1404 Diego DELCAN GARCIA INF-M 0:10:03 2011 IES JAIME VERA
118 1824 Mateo ALE INF-M 0:10:05 2010 COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
119 1890 Fernando MUNOZ HERMOSO INF-M 0:10:07 2010 COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
120 1833 Stefan Luca BOCIU ARROYO INF-M 0:10:09 2010 COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
121 567 Darren Gezer REDONDIEZ BALALA INF-M 0:10:11 2010 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
122 1897 Daniel De PABLOS GONZALEZ INF-M 0:10:14 2010 COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
123 1834 Eric BRIDE LAVEGA INF-M 0:10:16 2010 COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
124 488 Ismael MANSOURI RGHIOUI INF-M 0:10:20 2011 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
125 493 Jose Miguel PINA PEREZ INF-M 0:10:21 2011 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
126 494 Patrick Alexander RENTERIA SEBERIN INF-M 0:10:23 2011 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
127 418 Sergio DASILVA CARABAJO INF-M 0:10:26 2011 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
128 1840 Jose Ignacio CHUECA MARTIN INF-M 0:10:28 2010 COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
129 442 Mario MAYORAL BADORREY INF-M 0:10:31 2011 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
130 482 Yassine EL AMRANI EL HAYTI INF-M 0:10:33 2011 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
131 440 Adam LEMAALEM EL KHALILA INF-M 0:10:36 2011 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
132 1192 Alvaro PLAZA LESEDUARTE INF-M 0:10:45 2011 TRILEMA EL PILAR
133 1874 Junhao LIN INF-M 0:10:51 2010 COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
134 1847 Carlos ESPARCIA RODRIGUEZ INF-M 0:10:53 2010 COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
135 456 Andrexson BUERGO INF-M 0:10:55 2011 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
606 Aaron LOPEZ TOBIRIO ALV-M 0:11:02 2011 CEE LAS VICTORIAS
Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera
136 814 Bruno Matheus MONTJOY RODRIGUE INF-M 0:11:06 2010 COLEGIO SAN JOSE S
137 855 Zyrus Jhay REPOLLO NEGRILLO INF-M 0:11:08 2010 COLEGIO SAN JOSE
138 811 Yasser MAKHLOUF SIERRA INF-M 0:11:11 2010 COLEGIO SAN JOSE S
139 434 Ahmed AZZAYDI OUAALIT INF-M 0:11:13 2011 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
140 547 Jerome CABRILLAS SOLIVEN INF-M 0:11:16 2010 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
141 449 Jorge Andres SALCEDO D' ALTO INF-M 0:11:18 2011 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
--- 838 Brian GELOS HOJILLA CDM 0:11:21 2009 COLEGIO SAN JOSE S
Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera
142 435 Dylan Adrian BURGOS YANEZ INF-M 0:11:23 2011 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
143 447 Eric David RODRIGUEZ SANDRES INF-M 0:11:26 2011 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
144 470 Manuel PEREZ CORRAL INF-M 0:11:29 2011 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
145 1212 Nicholas VASILE CRIHAN INF-M 0:11:32 2011 TRILEMA EL PILAR
146 533 Taylor Steven PARDO ARMIJOS INF-M 0:11:35 2010 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
147 458 Owen Alejandro COMAS TORRES INF-M 0:11:40 2011 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
148 466 Harby Manuel LUGO RECALDE INF-M 0:11:42 2011 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
--- 502 Sara MONTOYA VARGAS INF-F 0:11:45 2011 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera
503 Salome MOSQUERA ZULOAGA INF-F 0:11:47 2011 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera
149 587 Miguel Angel MARTIN HERRANZ INF-M 0:11:51 2009 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
150 431 Juan Lisandro VALDEZ POVEDA INF-M 0:11:54 2011 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
151 579 Joiner Javier CORRALES DIAZ INF-M 0:11:56 2010 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
152 452 Anas AZELMAD RAJMY INF-M 0:11:59 2011 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
153 1198 Ruben ARMENTERA HERRERO INF-M 0:12:02 2011 TRILEMA EL PILAR
154 1204 Joel MARTIN MANSILLA INF-M 0:12:04 2011 TRILEMA EL PILAR
155 802 Lian David BENAVIDES RODRIGUEZ  INF-M 0:12:05 2011 COLEGIO SAN JOSE
615 Soulayman EL BAKALI EL HADDAD CDM 0:12:10 2004 CEE LAS VICTORIAS
Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera
612 Angel ESSAU HERNANDEZ ALV-M 0:12:12 2007 CEE LAS VICTORIAS
Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera
156 1892 Leo MURCIA ZAMORANO INF-M 0:12:16 2010 COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
157 1875 Luis LOPEZ FERNANDEZ-VEGUE INF-M 0:12:18 2010 COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
158 436 Dario FERNANDEZ ALENDA INF-M 0:12:21 2011 IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
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Pto

Dor

415
837
1180
487

1873
1832
1850
1885
1905
500
824
552
446
607

609

605

608

463

Dor

590
468
585
471
490
573
589

Cross Escolar Junta Distrito Tetuan 2022 - 27 Octubre 2023

Infantiles Masculinos - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS CAT.
Andy CANADAS GOMEZ INF-M
Jose Alejandro FUENTE OCAMPOS INF-M
Diego CABANAS HERNANDEZ INF-M
Mingze LI INF-F

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Sergio De La LASTRA BERZOSA INF-M
Beltran De AZCARRAGA DE LA FUENT INF-M
Nicolas FIGUEROA CARDENOSO INF-M
Rodrigo MESTRE MATEO INF-M
Martin RAMIREZ MANERO INF-M
Emmanuel ZAPATA URREGO INF-M
Juan Gabriel VALENZUELA MOREIRA  INF-M
Brian Jesus DAVALOS RAMIREZ INF-M
Cesar Gabriel QUISPE HUANCA INF-M
Hugo GONZALEZ BANON ALV-M

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera
Hugo VICENTE HERNANDEZ ALV-M
Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera
Maximo GONZALEZ GIMENEZ ALV-M
Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera
Juan Antonio REYES PENA ALV-M
Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Marcos Gustavo ESCOBAR JARA INF-M

NOMBRE y APELLIDOS CAT.

Angel MIGUEL MOGOLLON INFrepM
Mike Lynard MELEGRITO JOSEPH INFrepM
Brayan Gustavo GUTIERREZ GODINES INFrepM
Hugo ROJAS VERDE INFrepM
Deyve Andrei ORINE PERALTA INFrepM
Erik VALDERRAMA BONET INFrepM
Mathias MERELES BENITEZ INFrepM
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Tiempo ANO NAC COLEGIO -

0:12:23
0:12:26
0:12:28
0:12:31

0:12:35
0:12:38
0:12:43
0:12:47
0:12:49
0:12:51
0:12:55
0:12:56
0:13:22
0:13:26

0:13:29

0:13:31

0:13:34

0:14:20

Tiempo ANO NAC

0:04:09
0:06:04
0:06:09
0:08:59
0:09:32
0:10:43
0:13:11

2011
2010
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2009

2010

2011

2008

2011

2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009

IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
COLEGIO SAN JOSE

TRILEMA EL PILAR

IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA

COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO DE SAN JOSE

IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
COLEGIO SAN JOSE

IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
CEE LAS VICTORIAS

CEE LAS VICTORIAS
CEE LAS VICTORIAS
CEE LAS VICTORIAS

IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA

COLEGIO -
IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
IES NUESTRA SENORA DE LA ALMUDENA
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